СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАТУШКИНО

РЕШЕНИЕ

от 23 мая 2018 года № 7/2

Об утверждении плана местных

публичных мероприятий

муниципального округа

Матушкино в 2018 году,

проводимых за счет средств

свободного остатка

     Руководствуясь Законом города Москвы от 06 ноября 2002 г № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 1 части 2

статьи 6 Устава муниципального округа Матушкино и Порядком

установления местных праздников и организации местных праздничных и

иных зрелищных мероприятий в муниципальном округе Матушкино, Совет

депутатов муниципального округа Матушкино решил:

     1. Утвердить план местных публичных мероприятий муниципального

округа Матушкино в 2018 году, проводимых за счет средств свободного

остатка.

    2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Матушкино

организовать работу согласно утвержденному плану местных публичных

мероприятий муниципального округа Матушкино в 2018 году, проводимых

за счет средств свободного остатка.

    3. Ответственность за проведение конкурсных процедур возложить на

юрисконсульта-советника аппарата Совета депутатов муниципального

округа Матушкино Ромашину Е.В.

    4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Матушкино Анисимова В.В.

Глава муниципального округа

матушкино            В.В. Анисимов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Матушкино

от 23 мая 2018 г. № 7/2

План местных публичных мероприятий муниципального округа Матушкино в 2018 году,

 проводимых за счет средств свободного остатка

№

п/п

Наименование

мероприятия

Дата

проведен

ия

Место проведения Форма

проведения

Мероприятия Предполаг

аемый

охват

жителей

(чел.)

Ответственность

1 «От всей души!» август-

сентябрь

ГБУ ТЦСО

«Зеленоградский»

(корп.205А)

Торжественная

акция

приурочена ко

Дню города

«Мой

Зеленоград»

Концерт,

чаепитие,

подарки,

цветы

20

аппарат Совета

депутатов

муниципального округа

Матушкино и подрядная

организация

2 «Творчество

молодых»

август-

сентябрь

Территория

муниципального

округа Матушкино

Слёт юных

техников

приурочен ко

Дню города

«Мой

Зеленоград»

Показательные

выступления,

сувениры

50 аппарат Совета

депутатов

муниципального округа

Матушкино

и подрядная организация